Spannungsversorgung 230V AC +%10 -% , 50/60Hz 24V AC % 10, 50/60Hz15 oder
Leistungsaufnahme max. 5VA
Aufsteckbare Schraubklemmleiste für 2.5mm²Elektrische Anschlüsse
Sensor Leitungswiderstand
Werterhaltung
Elektromagn. Verträglichkeit
Elektrische Sicherheit
EEPROM ( 10 )> Jahre

PV display ONPV display OFFProcess
Value
Bestellbezeichnung : ET4403 -
11 -
230..... 230V AC
24........ 24V AC/DC
...
0 0
Versorgungsspannung
SSR-Ausgang Logic Regelausgang, 12V 20mA Max.
Lesen Sie bitte vor Inbetriebnahme des Gerätes die Bedienungsanleitung sorgfältig durch ! Bei Schäden, die durch
Nichtbeachten dieser Bedienungsanleitung verursacht werden, erlischt der Garantieanspruch ! Für Folgeschäden übernehmen
wir keine Haftung ! Wir übernehmen ebenfalls keine Haftung für Personen-, Sach- oder Vermögensschäden.
deutsch
1. / 2E-mail : info@suran-elektronik.de
Internet : www.suran-elektronik.de
Tel.: +49 (0)7451 / 625 617
Fax: +49 (0)7451 / 625 0650
SURAN Industrieelektronik
Dettinger Str. 9 / D-72160 Horb a.N ET4403-D-23012020
2 / 2.
PROGRAMMIERMODUS
C.s.l.
C.s.U.
=
0 nd
rameter .
Unterer Sollwert-Einstellbegrenzung.
Einstellbar zwischen u
Pa wert
C.sE.
C.S.L
C.s.U.
= C1
nd
arameter.
Sollwert für Ausgang
einstellbar zwischen u
P
C.s.U.= Oberer Sollwert-Einstellbegrenzung.
Einstellbar zwischen Pa wert und 700°C.rameterC.s.L.
C.tP. = Auswahl Regelungsart
LiM.
thr.
= (ON )
= ON/OFF
Temperaturwächter Zustand nach RESET
Temperatur-Regelung (Wird der Parameter
geändert, so ändern sich einige andere Parameterwerte ebenfalls)
rEn. = Einstellung RESET Taste (frontseitig)
on
off
= Reset-Taste aktiv
= Reset-Taste nicht aktiv
oFS. = Offseteinstellung
(Meßwertkorrektur) Der Offsetwert
(-100...+100) wird mit Vorzeichen zum
Istwert dazu addiert.
In der Regel beträgt dieser Wert 0.
d.CF.
non. CTP thr,
= Anzeige im Betriebsmodus
= Anzeige OFF =(dunkel bei
mit Taste aktivierbar)
P.d.
S.d.
P.S.d.
= PV Anzeige ON
= SV Anzeige ON
= PV und SV Anzeige ON
C.Hy. = .
1°C nd 50 °C.
C1 Ausgangs Hysteresewert

...
0
Bestellbezeichnung
Bestellbezeich
INDUSTRIAL
ELECTRONICS
ET 0344 -230
LIMIT
THERMOSTAT
ENDA
SN: XXXXXXXXX
MADE IN TURKEY
C1
OUT
RESET
INPUT
AC 250V 2A
RESISTIVE
LOAD
1
72
83
94
105
6
230V AC ±10%
50/60Hz 5VA
PT100
8 6 8 0 4 0 7 7 1 7 7 6 7
SN: XXXXXXXXX
MADE IN TURKEY
RESET
INPUT
1
72
83
94
105
6
230V AC ±10%
50/60Hz 5VA
PT100
8 6 8 0 4 0 7 7 1 8 8 5 6
-
+
SSR
OUT
ET 03 230-SSR44 -
LIMIT THERMOSTAT
INDUSTRIAL
ELECTRONICS
ENDA
ET4403-D-23012020
SURAN Industrieelektronik
Dettinger Str. 9
D-72160 Horb a.N.
Tel.: +49 (0)7451 / 625 617 E-mail : info@suran-elektronik.de
Fax: +49 (0)7451 / 625 0650 Internet : www.suran-elektronik.de